
 

 

De raad van de gemeente Losser; 
 
Gelet op artikel 107a, lid 2 van de Gemeentewet; 
 
Gelezen het raadsvoorstel van het presidium van 20 mei 2025; 
  
 

BESLUIT: 
 
 
De Instructie voor de griffier gemeente Losser 2025 vast te stellen. 
  
 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 10 juni 2025. 
 
 
 
griffier,       voorzitter, 
 
 


